	R.B
	VRSTA VOZILA
	MARKA VOZILA
	GOD. PROIZ
	BROJ ŠASIJE
	BROJ TABLICE
	Datum odjave
	Prodajna vrijednost
	Sadašnje stanje

	[bookmark: _Hlk518061074]1.
	TERETNI KAMION
	FAP-1921 BK
	1987
	104103
	MA957AN
	9.04.2014
	7.200,00 kn
	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]neispravno, ne može se popraviti

	[bookmark: _Hlk518060936]4.
	N2
	IVECO DAILY 65C18D C-225531
	2008
	ZCFC65D0005741246
	MA371AZ
	8.09.2014
	72.000,00 kn
	potpuno ispravno, neregistrirano

	5.
	N2
	IVECO DAILY C-225523
	2008
	ZCFC65D0005741245
	MA374AZ
	8.09.2014
	72.000,00 kn
	potpuno ispravno, neregistrirano

	
	
	UKUPNO
	
	
	
	
	151.200,00 kn
	


VOZILA  U VLASNIŠTVU GRAĐEVNO d.d. u stečaju, početna cijena II poziv
